
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :
Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 1200    Km

jpmary@gmx.fr

Date :
Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Saint-Avertin 518 13 D943, Les Barillets, VO 0 0 21:00 22:00

Veigné 14 D 50 9 9

Saint-Branch D 50 7 16

Le Louroux D 50 8 24

Manthelan 15 D 50 4 28

La Chapelle-Blanche-St-Martin D 50 5 33

Ligueil D 50 5 38

Ferrière-Larçon D 50 8 46

La Celle-Guenand 16 D 50 6 52

Le Petit-Pressigny V o 3 55

Preuilly-sur-Claise D725 D14 8 63

Indre *****

Tournon-Saint-Martin 17 D 950 15 78

Fontgombault D 950 7 85 le 23 juillet à le 24 juillet à

cLe Blanc 18 D3 8 93 23:44 3:12

Varennes D 10 4 97

Bélâbre D10 10 107

Prissac D 10 13 120

Saint-Benoit-du-Sault 19 D1 D10 12 132

Lacoux D 10 9 141

Rhodes D 220 1 142

Bois-Mandé 20 D 71 4 146

Creuse *****

Vareilles D1 7 153

La Souterraine 522 4 D1  vo 6 159

Saint-Priest-la-Feuille vo D4 8 167

Chamborand 5 D10 7 174

Bénévent-l'Abbaye D914 D912 7 181

Vieilleville D912 5 186

Aulon D912 2 188

Saint-Dizier-Leyrenne D912 6 194

Montarichard D912 3 197 le 24 juillet à le 24 juillet à

CBourganeuf 6 D8 8 205 3:02 10:40
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Royère-de-Vassivière D3 D8 21 226

Lachaud 7  D8 D85 D21 6 232

Corrèze *****

Peyrelevade D21 D36 17 249

Millevaches 8 D36 10 259

Meymac D47 14 273

Combressol 9 D47 11 284

Palisse D 47 8 292

Neuvic D982 9 301

Vent-Haut 10 D682 8 309

Cantal *****

La Besse D678 13 322 le 24 juillet à le 24 juillet à

cMauriac D922 5 327 6:51 18:48

Le Vigean D 678 2 329

Pons D12 7 336

Saint-Vincent-de-Salers 522 10 D 12 9 345

Le Falgoux 11 D12 D680 10 355

Pas de Peyrol (1588 m) D17 11 366

Mandaille-Saint-Julien D17 12 378 le 24 juillet à le 24 juillet à

cSaint-Cirgues de Jordanne D17 10 388 8:45 22:52

Aurillac 12 D 58 16 404

Arpajon-sur-Cère D 6 4 408

Labrousse  D 6 -D 106 10 418

Vezels-Roussy Vo 7 425

Aveyron ***** 425

La Combe 13 vo 2 427

Lantuejouls Vo - D 505 5 432

Murols D 505- Vo - D526 5 437

Pons (dir. Enytraygues puis  St-Amand-de-Cots) D526 -D904- D572 -D34 8 445

Banhars D652- 9 454

Grange du Piéré D 42 3 457

croisement D 42- D 97 D 97 7 464

Le Nayrac D 97 5 469

Estaing 526 4 D 22 D 556 8 477

Espalion D 987 11 488

Saint-Come-d'Olt D 6 4 492

Lassouts D 6 - D 64 9 501

Galinières D 64 5 506

Vimenet D 64 9 515

Lapanouse D 208 13 528 le 24 juillet à le 25 juillet à

cSéverac le Château 6 D995 4 532 13:32 8:28

Lozère *****

Le Massegros D995 9 541

Les Vignes D907 10 551

Le Rozier D996 10 561

Meyrueis 7 D986 20 581

Gard *****

Col de la Sereyrède  (1299m) D 18 25 606

Col de Prat de Peyrot (1380 m) D269 4 610 le 24 juillet à le 25 juillet à

c
Mont Aigoual (observatoire 
1567 m)

D 269 D18 5 615 16:20 14:19

Lozère ****
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Cabrillac D11 6 621

Rousses 6 D907 8 629

Florac D998 20 649 le 24 juillet à le 25 juillet à

Cocures D998 7 656

cLe pont de Montvert 5 D20 14 670 18:18 19:08

Col de Finiels (1541 m) D20 12 682

le Bleymard D20 11 693

Belvezet 4 D6 N88 10 703
Col de la Pierre Plantée (1263 
m)

N88 10 713

Laubert D6 D1 3 716

Rieutort-de-Randon D806 16 732

Saint-Amans 522 13 D806 4 736

Serverette D806 6 742

Les Estrets D806 6 748 le 24 juillet à le 26 juillet à

cSaint-Chély-d'Apcher D909 10 758 21:27 2:50

Cantal *****

Loubaresse 12 D909 19 777

Saint-Flour 11 D679 17 794

Pagros D679 9 803

Talizat D679 5 808

Neussargues-Moissac D679 9 817 le 25 juillet à le 26 juillet à

cAllanche 10 D679 13 830 0:01 9:08

Marcenat D679 12 842

Le Chauffour D 636 2 844

Montgreleix D 636 D 625 5 849

Puy de Dome *****

Espinchal 9 D 26 10 859

Col de la Chaumoune (1155 m) D26 3 862

Compains D 36 4 866

Besse et Sainte-Anastaise 8 D36 12 878

Col de la Croix St Robert(1451m) D36 19 897

Mont-Dore D130 6 903 le 25 juillet à le 26 juillet à

cLa Bourboule D996 7 910 2:52 16:08

Saint-Sauves-d'Auvergne D82 5 915

Laqueuille-gare D82 6 921

Briffons 7 D82 9 930

Herment D204 12 942

Giat D204 D9 11 953

Creuse *****

Crocq 6 D9 13 966

La Villetelle D941 8 974 le 25 juillet à le 26 juillet à

cAubusson D18 17 991 5:46 23:13

Alleyrat D18 5 996

La Rochette D 18 D942 4 1000

Moutier-d'Ahun 5 D13 D990 10 1010

Jarnage D990 12 1022

Ladapeyre 518 20 D9 9 1031

Roches D9 6 1037

Montagaud D40 3 1040

Le Monteil D40 D6 2 1042

Bonnat D 6 4 1046

Indre *****
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Aigurande 19 D990 D48 16 1062

Montchevrier D48 9 1071

Pommiers 18 D 48 8 1079

Badecon-le-Pin D48 7 1086

Argenton-sur-Creuse D48 9 1095

Saint-Marcel D 927 2 1097

Le Pont-Chrétien-Chabenet D 927 3 1100

Saint-Gaultier  D 951 D46 4 1104

Migné D46 D14 D15 13 1117 le 25 juillet à le 27 juillet à

cMézieres-en-Brenne 17 D15 D21 15 1132 11:10 9:54

Indre-et-loire *****

Villiers D18 D43 8 1140

Châtillon-Sur-Indre 16 D28 12 1152

Saint-Cyran du Jambot 15 D28 D92 7 1159

Saint-Hippolyte D92 6 1165

Saint-Germain D92 4 1169

Beaulieu-lès-Loches D31 D25 D94 9 1178

Chambourg-sur-Indre 14 D17 9 1187

Azay-sur-Indre D17 4 1191

Reignac-sur-Indre D17 3 1194

Cormery D 943 - D17 8 1202

Esvres D 17 4 1206

Veigné vo 5 1211 le 25 juillet à le 27 juillet à

Saint-Avertin 8 1219 14:40 15:00

Liens Openrunner

1 Saint Avertin - Le Blanc
http://www.openrunner.com/index.php?id=1267538 

2 Le Blanc - Bourganeuf
http://www.openrunner.com/index.php?id=880530

3 Bourganeuf - Neuvic
http://www.openrunner.com/index.php?id=880547

4 Neuvic - Aurillac
http://www.openrunner.com/index.php?id=880331

5 Aurillac - Séverac le château
http://www.openrunner.com/index.php?id=1267830

6 Séverac le Château - Mont Aigoual
http://www.openrunner.com/index.php?id=1267851

7 Mont-Aigoual - Rieutort de Randon
http://www.openrunner.com/index.php?id=880377

8 Rieutort de Randon - Allanche
http://www.openrunner.com/index.php?id=880388

9 Allanche - La Bourboule
http://www.openrunner.com/index.php?id=880402

10 La Bourboule - Moutier d'Ahun
http://www.openrunner.com/index.php?id=880421

11 Moutier d'Ahun -Saint Gaultier
http://www.openrunner.com/index.php?id=880440

12 Saint Gaultier - Saint Avertin
http://www.openrunner.com/index.php?id=1267924
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